MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 1384/2022

Em 20 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmclra Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

E= ...«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 1051/2022, de autoria da Vereadora fILIPA BRUNELLI, sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestadcl pela SecretaricJ Municipal de Obras e Serviços

Públicos, que o serviço foi executado

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosamente

ALAK3iLVA

Chefe kie Gabinete

B(12831/2022)